

**AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO**  
**PERIODO SELECCIONADO DEL 02-Ene-2008 AL 31-Dic-2008**

No.CUENTA/Concepto de la cuenta			SALDO	MOVIMIENTOS		SALDO
Fecha	Cheque	No Póliza / Concepto por movimiento	INICIAL	DEBE	HABER	FINAL
<b>1102-02-0005 --&gt; EMPLEO TEMPORAL CTA. 409-5392844</b>			<b>51,714.80</b>	<b>2,409,050.90</b>	<b>2,460,765.70</b>	<b>0.00</b>
31/01/2008		D00011 / COMISION BANCARIA ENERO 2008			96.60	51,618.20
31/01/2008	S/N	D00017 / DIFERENCIA EN CH. 128 EMPLEO TEMPORAL			90.00	51,528.20
29/02/2008	S/N	D00057 / COMISION BANCARIA FEBRERO			20.70	51,507.50
31/03/2008	S/N	D00147 / COMISIONES BANCARIAS			236.90	51,270.60
10/04/2008	142	E01054 / MADALI MONTAÑO TOPETE			14,072.00	37,198.60
10/04/2008	143	E01055 / PATRICIA BADILLO CASTRO			14,072.00	23,126.60
10/04/2008	144	E01056 / GUADALUPE ULLOA CORONA			16,286.00	6,840.60
10/04/2008	145	E01057 / LEOBARDO BRISEÑO OROZCCO			16,286.00	-9,445.40
10/04/2008	146	E01058 / JORGE ALCANTAR ELIAS			16,286.00	-25,731.40
10/04/2008	147	E01059 / PATRICIA BADILLO CASTRO			39,978.00	-65,709.40
10/04/2008	148	E01060 / EUSEBIO HDEZ. SANCHEZ			16,286.00	-81,995.40
10/04/2008	149	E01061 / FLORENCIO MAYORGA MARTINEZ			16,286.00	-98,281.40
10/04/2008	150	E01062 / RAMON GARCIA CONTRERAS			16,286.00	-114,567.40
10/04/2008	151	E01063 / ROSALINA RGUEZ. U.			5,045.00	-119,612.40
10/04/2008	152	E01064 / JUANA VENEGAS AYALA			4,447.00	-124,059.40
10/04/2008	153	E01065 / FELIX TOPETE CUIEL			15,445.00	-139,504.40
10/04/2008	154	E01066 / LIDIA ULLOA ESCOBAR			15,445.00	-154,949.40
10/04/2008	155	E01067 / BERTHA ALICIA CORDERO RGUEZ.			5,537.00	-160,486.40
10/04/2008	156	E01068 / ANTONIO CUEVAS LOPEZ			17,875.00	-178,361.40
10/04/2008	157	E01069 / MOISES GLEZ. PELAYO			17,875.00	-196,236.40
10/04/2008	158	E01070 / RIGOBERTO MERCADO AGUAYO			17,875.00	-214,111.40
10/04/2008	159	E01071 / ESEQUIEL ACEVEDO VALDEZ			17,875.00	-231,986.40
10/04/2008	160	E01072 / ISAC CUIEL PEREZ			17,875.00	-249,861.40
10/04/2008	161	E01073 / JESUS VALDERRAMA LARIOS			17,875.00	-267,736.40
10/04/2008	162	E01074 / MERCEDES TORRES ZEPEDA			15,445.00	-283,181.40
11/04/2008	163	E01075 / RUBEN RGUEZ. SALCEDO			7,153.00	-290,334.40
11/04/2008	164	E01076 / CANCELADO				-290,334.40
11/04/2008	164	E01076 / CANCELADO				-290,334.40
11/04/2008	165	E01077 / MANUEL TORRES MARTINEZ			43,880.00	-334,214.40
11/04/2008	166	E01078 / FELICITAS PEREZ PAREDES			6,719.00	-340,933.40
11/04/2008	167	E01079 / ONEIDA LUZ ANZALDO MUÑOZ			6,719.00	-347,652.40
11/04/2008	168	E01080 / SANDRA K. CHACON GUZMAN			6,719.00	-354,371.40
11/04/2008	169	E01081 / JOSE ISABEL CUEVAS SAVALZA			17,875.00	-372,246.40
11/04/2008	170	E01082 / JORGE A. MUÑOZ FLORES			17,875.00	-390,121.40
11/04/2008	171	E01083 / GENARO PELAYO GARCIA			17,875.00	-407,996.40
11/04/2008	172	E01084 / ELISEO REYNA RGUEZ			17,875.00	-425,871.40
11/04/2008	173	E01085 / APOLINAR TORRES MARTINEZ			17,875.00	-443,746.40
11/04/2008	S/N	D00203 / TRASPASO ENTRE CUENTAS		554,198.00		110,451.60
30/04/2008	S/N	D00207 / INTERESES Y COMISIONES BANCARIAS ABRIL			186.30	110,265.30
30/05/2008	S/N	D00275 / COMISION BANC. MES DE MAYO			20.70	110,244.60
30/05/2008	S/N	D00275 / COMISION BANC. MES DE MAYO			172.50	110,072.10
13/06/2008	174	E01569 / CARLOS AGUAYO I.			40,524.00	69,548.10
30/06/2008		D00340 / COMISION BANCARIA JUNIO 08			13.80	69,534.30
19/08/2008	175	E02133 / CLEMENTE UCARANZA HERNANDEZ			16,978.00	52,556.30
31/08/2008	S/N	D00453 / COMISION BANC. MES DE AGOSTO			6.90	52,549.40
31/08/2008		D00462 / DEPOSITO MES DE AGOSTO		221,149.00		273,698.40
10/09/2008		D00570 / DEPOSITOS MES DE SEPTIEMBRE		55,293.00		328,991.40
10/09/2008		D00570 / DEPOSITOS MES DE SEPTIEMBRE		293,321.00		622,312.40
10/09/2008		D00570 / DEPOSITOS MES DE SEPTIEMBRE		55,289.00		677,601.40
25/09/2008	177	E02434 / CANCELADO				677,601.40
25/09/2008	177	E02434 / CANCELADO				677,601.40
25/09/2008	178	E02435 / JOSE HERNANDEZ CASTILLO			81,449.00	596,152.40
25/09/2008	179	E02436 / CANCELADO				596,152.40
25/09/2008	179	E02436 / CANCELADO				596,152.40
25/09/2008	180	E02437 / JOSE HERNANDEZ CASTILLO			208,051.00	388,101.40
30/09/2008		D00569 / COMISION BANCARIA BANAMEX			13.80	388,087.60
14/10/2008	181	E02529 / LORENZO YERENA CASTELLON			14,161.00	373,926.60

**AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO**  
**PERIODO SELECCIONADO DEL 02-Ene-2008 AL 31-Dic-2008**

No.CUENTA/Concepto de la cuenta			SALDO	MOVIMIENTOS		SALDO
Fecha	Cheque	No Póliza / Concepto por movimiento	INICIAL	DEBE	HABER	FINAL
14/10/2008	182	E02530 / JESUS MONTAÑO MUÑOZ			40,998.00	332,928.60
14/10/2008	183	E02531 / EZEQUIEL ACEVEDO VALDEZ			40,998.00	291,930.60
14/10/2008	184	E02532 / TERESA MARTINEZ GONZALEZ			40,998.00	250,932.60
14/10/2008	185	E02533 / SOCORRO FLORES VELASCO			20,658.00	230,274.60
14/10/2008	186	E02534 / RAMON GARCIA CONTRERAS			16,978.00	213,296.60
14/10/2008	187	E02536 / LEOBARDO OROZCO			16,978.00	196,318.60
14/10/2008	188	E02537 / ROBERTO TOPETE AVILA			16,978.00	179,340.60
14/10/2008	189	E02538 / FELIX ARIAS DELGADO			16,978.00	162,362.60
14/10/2008	190	E02540 / SERGIO ULLOA INDA			16,978.00	145,384.60
14/10/2008	191	E02542 / FLORENCIO MAYORGA MARTINEZ			16,978.00	128,406.60
17/10/2008	192	E02543 / DIONICIO GARCIA URIBE			5,072.00	123,334.60
17/10/2008	193	E02544 / ODILIO BECERRA CUETO			34,006.00	89,328.60
31/10/2008		D00623 / COMISION BANCARIA MES DE OCTUBRE			89.70	89,238.90
31/10/2008		D00630 / CH. 176 CANCELADO				89,238.90
31/10/2008		D00630 / CH. 176 CANCELADO				89,238.90
12/11/2008	194	E02701 / CANCELADO				89,238.90
12/11/2008	194	E02701 / CANCELADO				89,238.90
12/11/2008	195	E02702 / CANCELADO				89,238.90
12/11/2008	195	E02702 / CANCELADO				89,238.90
12/11/2008	196	E02703 / CANCELADO				89,238.90
12/11/2008	196	E02703 / CANCELADO				89,238.90
12/11/2008	197	E02704 / CANCELADO				89,238.90
12/11/2008	197	E02704 / CANCELADO				89,238.90
12/11/2008	198	E02705 / CANCELADO				89,238.90
12/11/2008	198	E02705 / CANCELADO				89,238.90
12/11/2008	199	E02706 / CANCELADO				89,238.90
12/11/2008	199	E02706 / CANCELADO				89,238.90
12/11/2008	200	E02707 / CANCELADO				89,238.90
12/11/2008	200	E02707 / CANCELADO				89,238.90
18/11/2008		D00670 / TRASPASO ENTRE CUENTAS POR FALTA DE CHEQUERA			45,505.90	43,733.00
28/11/2008	201	E02708 / LORENZO YERENA CASTELLON			14,161.00	29,572.00
28/11/2008	202	E02709 / VICTORIANO CARRASCO RODRIGUEZ			14,161.00	15,411.00
28/11/2008	203	E02710 / DIONICIO GARCIA URIBE			5,072.00	10,339.00
28/11/2008	204	E02711 / JOSEFINA LOPEZ VALDEZ			5,072.00	5,267.00
28/11/2008	205	E02712 / JESUS MONTAÑO MUÑOZ			40,998.00	-35,731.00
28/11/2008	206	E02713 / EZEQUIEL ACEVEDO VALDEZ			40,998.00	-76,729.00
28/11/2008	207	E02714 / TERESA MARTINEZ VALDEZ			40,998.00	-117,727.00
28/11/2008	208	E02715 / SOCORRO FLORES VELAZCO			20,658.00	-138,385.00
28/11/2008	209	E02716 / ROGELIO MIJAREZ CAMINOS			16,978.00	-155,363.00
28/11/2008	210	E02717 / LUCILO LLAMAS TOVAR			34,006.00	-189,369.00
28/11/2008	211	E02718 / CANCELADOS				-189,369.00
28/11/2008	211	E02718 / CANCELADOS				-189,369.00
28/11/2008	212	E02719 / CANCELADO				-189,369.00
28/11/2008	212	E02719 / CANCELADO				-189,369.00
28/11/2008	213	E02720 / CANCELADO				-189,369.00
28/11/2008	213	E02720 / CANCELADO				-189,369.00
28/11/2008	S/N	D00669 / DEPOSITO NOV. 08		6,791.00		-182,578.00
28/11/2008	S/N	D00669 / DEPOSITO NOV. 08		182,350.00		-228.00
28/11/2008	S/N	D00669 / DEPOSITO NOV. 08		293,321.00		293,093.00
28/11/2008	S/N	D00669 / DEPOSITO NOV. 08		90,259.00		383,352.00
28/11/2008	S/N	D00669 / DEPOSITO NOV. 08		130,898.00		514,250.00
28/11/2008	S/N	D00669 / DEPOSITO NOV. 08		6,791.00		521,041.00
19/12/2008	214	E02977 / VICTORIANO CARRASCO RODRIGUEZ			14,161.00	506,880.00
19/12/2008	215	E02978 / J. ROGELIO MIJAREZ RIVERA			16,979.00	489,901.00
19/12/2008	216	E02979 / MARTIN SANDOVAL RAMOS			81,996.00	407,905.00
19/12/2008	217	E02980 / FELIX ARIAS DELGADO			16,979.00	390,926.00
19/12/2008	218	E02981 / CLEMENTE UCARANZA H.			16,979.00	373,947.00
19/12/2008	219	E02982 / RAMON GARCIA CONTRERAS			16,979.00	356,968.00
19/12/2008	220	E02983 / SERGIO ULLOA INDA			16,979.00	339,989.00

**AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO**  
**PERIODO SELECCIONADO DEL 02-Ene-2008 AL 31-Dic-2008**

No. CUENTA/Concepto de la cuenta			SALDO		MOVIMIENTOS		SALDO
Fecha	Cheque	No Póliza / Concepto por movimiento	INICIAL	DEBE	HABER		FINAL
19/12/2008	221	E02984 / RAUL JAUREGUI VELASQUEZ			16,979.00		323,010.00
19/12/2008	222	E02985 / GUADALUPE VELAZQUEZ GLEZ.			16,979.00		306,031.00
19/12/2008	223	E02986 / RAMON VELASCO CONTRERAS			16,979.00		289,052.00
19/12/2008	224	E02987 / FLORENCIO MAYORGA MARTINEZ			16,979.00		272,073.00
19/12/2008	225	E02988 / LEOBARDO BRISEÑO OROSCO			16,979.00		255,094.00
19/12/2008	226	E02989 / LUIS CURIEL SANTIAGO			16,979.00		238,115.00
19/12/2008	227	E02990 / ROBERTO TOPETE AVILA			16,979.00		221,136.00
19/12/2008	228	E02991 / ODILIO BECERRA CUETO			34,006.00		187,130.00
19/12/2008	229	E02992 / CANCELADO					187,130.00
19/12/2008	229	E02992 / CANCELADO					187,130.00
19/12/2008	230	E02994 / MARIO OROSCO RAMIREZ			34,006.00		153,124.00
29/12/2008	231	E02993 / LUCILO LLAMAS TOVAR			34,006.00		119,118.00
30/12/2008		D00688 / COMISION BANCARIA BANAMEX DIC. 08			201.25		118,916.75
30/12/2008		D00690 / TRASPASO ENTRE CUENTAS		114,881.90			233,798.65
30/12/2008		D00690 / TRASPASO ENTRE CUENTAS		404,509.00			638,307.65
30/12/2008		D00690 / TRASPASO ENTRE CUENTAS			586,642.00		51,665.65
31/12/2008		D99999 / Saldo de la ctas de balance			51,665.65		0.00
<b>1102-02-0006 --&gt;</b>		<b>HABITAT CTA. 409-5393506</b>	<b>10,690.59</b>	<b>2,891,500.83</b>	<b>2,902,191.42</b>		<b>0.00</b>
05/02/2008	0	E00445 / CANCELADA					10,690.59
05/02/2008	0	E00445 / CANCELADA					10,690.59
05/02/2008	0	E00446 / CANCELADA					10,690.59
05/02/2008	0	E00446 / CANCELADA					10,690.59
29/02/2008	S/N	D00057 / COMISION BANCARIA FEBRERO			243.80		10,446.79
31/03/2008	S/N	D00147 / COMISIONES BANCARIAS			230.00		10,216.79
11/04/2008	S/N	D00203 / TRASPASO ENTRE CUENTAS		456,722.83			466,939.62
30/04/2008	S/N	D00207 / INTERESES Y COMISIONES BANCARIAS ABRIL			62.10		466,877.52
31/07/2008		D00405 / COMISION BANCARIA JULIO 08			172.50		466,705.02
31/08/2008		D00462 / DEPOSITO MES DE AGOSTO		586,642.00			1,053,347.02
03/09/2008	96	E02438 / ENLACES INFORMATICOS DE NAYARIT S.A DE C.V			29,890.00		1,023,457.02
03/09/2008	97	E02439 / ENLACES INFORMATICOS DE NAYARIT S.A DE C.V			65,650.00		957,807.02
30/09/2008		D00569 / COMISION BANCARIA BANAMEX			13.80		957,793.22
31/10/2008	98	E02574 / CANCELADO					957,793.22
31/10/2008	98	E02574 / CANCELADO					957,793.22
31/10/2008	99	E02576 / MARTIN RGUEZ. RAMIREZ			60,531.77		897,261.45
31/10/2008	100	E02578 / JUAN GALLEGOS GUZMAN			23,043.41		874,218.04
31/10/2008		D00623 / COMISION BANCARIA MES DE OCTUBRE			6.90		874,211.14
13/11/2008	151	E02847 / CANCELADO					874,211.14
13/11/2008	151	E02847 / CANCELADO					874,211.14
13/11/2008	152	E02848 / PEDRO ANTONIO TIZNADO			55,240.19		818,970.95
19/11/2008	153	E02849 / MARTIN RGUEZ. RAMIREZ			70,194.31		748,776.64
21/11/2008	154	E02850 / CANCELADO					748,776.64
21/11/2008	154	E02850 / CANCELADO					748,776.64
26/11/2008	155	E02851 / EL CAMINERO CONSTRUCCION S.A DE C.V			172,032.44		576,744.20
26/11/2008	156	E02852 / EL CAMINERO CONSTRUCCION S.A DE C.V			396,921.22		179,822.98
28/11/2008		D00636 / RENDIMIENTO BANCARIO			34.50		179,788.48
28/11/2008	S/N	D00669 / DEPOSITO NOV. 08		586,643.00			766,431.48
03/12/2008	157	E02995 / JUAN GALLEGOS GUZMAN			38,661.30		727,770.18
03/12/2008	158	E02996 / PROCESA S.A DE C.V			44,965.10		682,805.08
12/12/2008	159	E02997 / CANCELADO					682,805.08
12/12/2008	159	E02997 / CANCELADO					682,805.08
12/12/2008	160	E02998 / JUAN GALLEGOS GUZMAN			45,790.88		637,014.20
18/12/2008	161	E02999 / JUAN GALLEGOS GUZMAN			30,531.48		606,482.72
30/12/2008	162	E03000 / CANCELADO					606,482.72
30/12/2008	162	E03000 / CANCELADO					606,482.72
30/12/2008	163	E03001 / PROCESA S.A DE C.V			103,745.57		502,737.15
30/12/2008	164	E03002 / EL CAMINERO CONSTRUCCIONES S.A DE C.V			555,400.05		-52,662.90
30/12/2008	165	E03003 / EL CAMINERO CONSTRUCCIONES S.A DE C.V			423,465.10		-476,128.00
30/12/2008	166	E03004 / ENLACES INFORMATICOS DE NAYARIT S.A DE C.V			26,587.00		-502,715.00
30/12/2008	167	E03005 / ENLACES INFORMATICOS DE NAYARIT S.A DE C.V			7,377.00		-510,092.00

**AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO**  
**PERIODO SELECCIONADO DEL 02-Ene-2008 AL 31-Dic-2008**

No.CUENTA/Concepto de la cuenta			SALDO	MOVIMIENTOS		SALDO
Fecha	Cheque	No Póliza / Concepto por movimiento	INICIAL	DEBE	HABER	FINAL
30/12/2008	168	E03006 / JUAN GALLEGOS GUZMAN			12,878.80	-522,970.80
30/12/2008	169	E03007 / MARTIN RODRIGUEZ RAMIREZ			69,467.38	-592,438.18
30/12/2008	170	E03008 / JUAN GALLEGOS GUZMAN			53,166.83	-645,605.01
30/12/2008	171	E03009 / ING. PEDRO ANTONIO TIZNADO OLVERA			127,452.73	-773,057.74
30/12/2008		D00688 / COMISION BANCARIA BANAMEX DIC. 08			32.20	-773,089.94
30/12/2008		D00690 / TRASPASO ENTRE CUENTAS		674,851.00		-98,238.94
30/12/2008		D00690 / TRASPASO ENTRE CUENTAS		586,642.00		488,403.06
31/12/2008		D99999 / Saldo de la ctas de balance			488,403.06	0.00
<b>1102-02-0007 --&gt;</b>		<b>OPCIONES PRODUCTIVAS CTA. 409-5400421</b>	<b>12,766.04</b>	<b>942,615.00</b>	<b>955,381.04</b>	<b>0.00</b>
31/01/2008		D00011 / COMISION BANCARIA ENERO 2008			20.70	12,745.34
03/02/2008	26	E00447 / CANCELADO				12,745.34
03/02/2008	26	E00447 / CANCELADO				12,745.34
29/02/2008		D00096 / TRASPASO			36,065.00	-23,319.66
29/02/2008		D00096 / TRASPASO DE FORTAMUN		36,065.00		12,745.34
05/03/2008		D00150 / DEPOSITO DE MARZO		36,065.00		48,810.34
31/03/2008	S/N	D00147 / COMISIONES BANCARIAS			6.90	48,803.44
10/04/2008	28	E01048 / DELIA GONZALEZ VALENZUELA			31,000.00	17,803.44
10/04/2008	29	E01049 / JUAN ANTONIO VILLASEÑOR SALAZAR			28,000.00	-10,196.56
10/04/2008	30	E01050 / HILARIO RGUEZ. PELAYO			14,400.00	-24,596.56
10/04/2008	31	E01051 / GUADALUPE QUINTERO GARCIA			32,401.00	-56,997.56
10/04/2008	33	E01052 / CARMEN CECILIA MARTINEZ			30,000.00	-86,997.56
10/04/2008	34	E01053 / ALBERTO CORTES FLORES			48,003.00	-135,000.56
10/04/2008	32	E01086 / HUMBERTO TORRES ESCOBEDO			32,000.00	-167,000.56
11/04/2008	S/N	D00203 / TRASPASO ENTRE CUENTAS		214,804.00		47,803.44
30/04/2008	S/N	D00207 / INTERESES Y COMISIONES BANCARIAS ABRIL			48.30	47,755.14
15/08/2008	35	E02130 / MARCO ANTONIO CHAVEZ PLASCENCIA			129,031.00	-81,275.86
20/08/2008	36	E02131 / DANIEL CHACON MARTINEZ			112,000.00	-193,275.86
29/08/2008	37	E02132 / MANUEL PLASCENCIA BERNAL			105,000.00	-298,275.86
31/08/2008	S/N	D00453 / COMISION BANC. MES DE AGOSTO			193.20	-298,469.06
31/08/2008		D00462 / DEPOSITO MES DE AGOSTO		440,598.00		142,128.94
10/09/2008		D00570 / DEPOSITO MES DE SEPTIEMBRE		73,433.00		215,561.94
31/10/2008		D00623 / DEPOSITO OPC. PRODUCT.		75,000.00		290,561.94
18/11/2008		D00670 / TRASPASO ENTRE CUENTAS POR FALTA DE CHEQUERA			228,000.00	62,561.94
28/11/2008	S/N	D00669 / DEPOSITO NOV. 08		42,650.00		105,211.94
12/12/2008	S/N	D00692 / CH- 38 CANCELADO				105,211.94
12/12/2008	S/N	D00692 / CH- 38 CANCELADO				105,211.94
12/12/2008		D00693 / CH-39 CANCELADO				105,211.94
12/12/2008		D00693 / CH-39 CANCELADO				105,211.94
12/12/2008	S/N	D00694 / CH- 40 CANCELADO				105,211.94
12/12/2008	S/N	D00694 / CH- 40 CANCELADO				105,211.94
27/12/2008		D00695 / CH-41 MARCO ANTONIO PLASCENCIA			27,650.00	77,561.94
27/12/2008	S/N	D00696 / CH- 42 DANIEL CHACON MARTINEZ			24,000.00	53,561.94
27/12/2008	S/N	D00697 / CH-43 MANUEL PLASCENCIA BERNAL			30,000.00	23,561.94
30/12/2008		D00688 / COMISION BANCARIA BANAMEX DIC. 08			24.15	23,537.79
30/12/2008		D00690 / TRASPASO ENTRE CUENTAS		24,000.00		47,537.79
31/12/2008		D99999 / Saldo de la ctas de balance			47,537.79	

RELACION DE RECIBOS CORTADOS EN CAJA CHICA DEL H.XXXVII AYTO. DE COMPOSTELA,NAY.									
CORRESPONDIENTES AL RAMO 20 (SEDESOL, SEC.DE FINANZAS Y PROG. 3X1 ) ABRIL Y MAYO DEL 2009									
DIA	RECIBO	IMPORTE	NOMBRE	CONCEPTO	No. OFICIO	DE FECHA	DEPOSITADO	No.CUENTA	
02/04/2009	131969	177,425.00	SEDESOL	1era. MINISTR.APORT.FED.EMPLEO TEM.	1381000-UDSH-AP-019/09	19/03/2009	17/07/2009	-	
02/04/2009	131971	177,425.00	SEDESOL	2da. MINISTR.APORT.FED.EMPLEO TEM	1381000-UDSH-AP-019/09	19/03/2009	14/04/2009	-	
02/04/2009	131973	24,194.00	SEC.FINAN.	2da.MINISTR.APORT.EST.EMPLEO TEM.	1381000-UDSH-AP-019/09	19/03/2009	07/09/2009	29.41.6108.01	
02/04/2009	131983	24,194.00	SEC.FINAN.	1era.MINISTR.APORT.EST.EMPLEO TEM.	1381000-UDSH-AP-019/09	19/03/2009	15/07/2009	409-5415666	
<b>TOTAL DEL 02/04/09</b>		<b>403,238.00</b>							
DIA	RECIBO	IMPORTE	NOMBRE	CONCEPTO	No. OFICIO	DE FECHA	DEPOSITADO	No.CUENTA	
15/04/2009	132352	366,756.00	SEDESOL	1ra.MINISTR.APORT.FED.PROG.HABITAT	138.2000/PH/AP/09/004	18/03/2009	07/05/2009	-	
15/04/2009	132353	92,275.00	SEC.FINAN.	1ra.MINISTR.APORT.EST.PROG.HABITAT	138.2000/PH/AP/09/004	18/03/2009	26/08/2009	2A.47.6106.02	
<b>TOTAL DEL 15/04/09</b>		<b>459,031.00</b>							
DIA	RECIBO	IMPORTE	NOMBRE	CONCEPTO	No. OFICIO	DE FECHA	DEPOSITADO	No.CUENTA	
21/04/2009	132517	366,757.00	SEDESOL	2da.MINISTR.APORT.FED.PROG.HABITAT	138.2000/PH/AP/09/004	18/03/2009	07/05/2009	-	
21/04/2009	132518	92,277.00	SEC.FINAN.	2da. MINISTR.APORT.EST.PROG.HABITAT	138.2000/PH/AP/09/004	18/03/2009	26/08/2009	2A.47.6106.02	
21/04/2009	132519	41,430.00	SEDESOL	1ra.MINISTR.APORT.FED.PROG.HABITAT	138.2000/PH/AP/09/008	18/03/2009	07/05/2009	-	
21/04/2009	132520	10,418.00	SEC.FINAN.	1ra.MINISTR.APORT.EST.PROG.HABITAT	138.2000/PH/AP/09/008	18/03/2009	15/07/2009	409-5415682	
21/04/2009	132521	41,426.00	SEDESOL	2da.MINISTR.APORT.FED.PROG.HABITAT	138.2000/PH/AP/09/008	18/03/2009	07/05/2009	-	
21/04/2009	132524	10,420.00	SEC.FINAN.	2da.MINISTR.APORT.EST.PROG.HABITAT	138.2000/PH/AP/09/008	18/03/2009	15/07/2009	409-5415682	
<b>TOTAL DEL 21/04/09</b>		<b>562,728.00</b>							
<b>TOTAL DEL MES ABRIL/09</b>		<b>1,424,997.00</b>							
DIA	RECIBO	IMPORTE	NOMBRE	CONCEPTO			DEPOSITADO	PROGRAMA	
27/05/2009	133641	337,353.00	SEDESOL	1ra.MINIST.OBRA ADOQUIN.CALLES JIMENEZ DE BRAVO A ROSALES Y CALLES			26/08/2009	3X1 MIGRANT	
27/05/2009	133642	337,353.00	SEC.FINAN.	1ra.MINIST.OBRA ADOQUIN.CALLES BRAVO,MORELOS,JUAREZ Y ROSALES DE ALL			-	2A.79.6108.02	
27/05/2009	133643	218,250.00	SEDESOL	CONSTRUCCION PLAZA PUBLICA LOC: LOS AYALA ,NAYARIT			-	3X1 MIGRANT	
27/05/2009	133644	218,250.00	SEC.FINAN.	CONSTRUCCION PLAZA PUBLICA LOC: LOS AYALA,NAY. (PROGRAMA 3X1 MIGRA)			26/08/2009	2A.79.6108.02	
27/05/2009	133646	400,000.00	SEDESOL	1ra.MINIST.OBRA CONSTR.CENTRO DESARR.COMUN. LOC:F.CARRILLO PUERTO			-	3X1 MIGRANT	
27/05/2009	133647	400,000.00	SEC.FINAN.	1ra.MINISTR.CONSTR.PLAZA PUBL.CARRILLO PTO. (PROGRAMA 3X1 MIGRANT)			26/08/2009	2A.79.6108.02	
<b>TOTAL MES DE MAYO/09</b>		<b>1,911,206.00</b>							

RELACION DE RECIBOS CORTADOS EN CAJA CHICA DEL H.XXXVII AYTO. DE COMPOSTELA,NAY. CORRESPONDIENTES AL RAMO 20 (SEDESOL, SEC.DE FINANZAS Y PROG. 3X1 ) JUNIO DEL 2009								
DIA	RECIBO	IMPORTE	NOMBRE	CONCEPTO	No. OFICIO	DE FECHA	DEPOSITADO	No.CUENTA
16/06/2009	134313	24,988.00	SEC.FINAN.	2da.MINIST. DE LAS OBR.ACC.PRO.HABIT	138.2000/PH/AP/09/017	22/05/2009	26/08/2009	2A.38.6106.02
16/06/2009	134314	99,315.00	SEDESOL	2da.MINIST. DE LAS OBR.ACC.PRO.HABIT	138.2000/PH/AP/09/017	22/05/2009	29/06/2009	-
16/06/2009	134315	24,987.00	SEC.FINAN.	1ra.MINIST.DE LAS OBR.ACC.PRO.HABIT.	138.2000/PH/AP/09/017	22/05/2009	26/08/2009	2A.38.6106.02
16/06/2009	134316	99,316.00	SEDESOL	1ra.MINIST.DE LAS OBR.ACC.PRO.HABIT.	138.2000/PH/AP/09/017	22/05/2009	29/06/2009	-
16/06/2009	134318	1,887.00	SEC.FINAN.	1ra.MINIST.DE LAS OBR.ACC.PRO.HABIT.	138.2000/PH/AP/09/017	22/05/2009	03/02/2010	2A.38.6106.02
16/06/2009	134319	1,887.00	SEC.FINAN.	2da.MINIST. DE LAS OBR.ACC.PRO.HABIT	138.2000/PH/AP/09/017	22/05/2009	03/02/2010	2A.38.6106.02
16/06/2009	134320	7,500.00	SEDESOL	1ra.MINIST.DE LAS OBR.ACC.PRO.HABIT.	138.2000/PH/AP/09/017	22/05/2009	29/06/2009	-
16/06/2009	134321	7,500.00	SEDESOL	2da.MINIST. DE LAS OBR.ACC.PRO.HABIT	138.2000/PH/AP/09/017	22/05/2009	29/06/2009	-
<b>TOTAL DEL 16/06/09</b>		<b>267,380.00</b>						
DIA	RECIBO	IMPORTE	NOMBRE	CONCEPTO			DEPOSITADO	No. CUENTA
23/06/2009	134483	106,250.00	SEDESOL	1ra.MINIST.OBRA BARDEO PERIM.PANTEON LOC: EL CAPOMO (3X1 MIGRANTES)			13/07/2009	-
23/06/2009	134484	106,250.00	SEC.FINAN.	1ra.MINIST.OBRA BARDEO PERIM.PANTEON LOC: EL CAPOMO (3X1 MIGRANTES)			26/08/2009	2A.79.6108.02
23/06/2009	134486	25,952.00	SEDESOL	1ra.MINIST.OBRA BARDEO PERIM.ESC.LOC:MAZATAN (3X1 MIGRANTES)			13/07/2009	-
23/06/2009	134487	25,952.00	SEC.FINAN.	1ra.MINIST.OBRA BARDEO PERIM.ESC.LOC:MAZATAN (3X1 MIGRANTES)			26/08/2009	2A.79.6108.02
23/06/2009	134488	84,910.00	SEDESOL	1ra.MINIST.OBRA CONSTR.CUBIERTA MET.CANCHA BASQUET.MAZATAN (3X1)			13/07/2009	-
23/06/2009	134489	84,910.00	SEC.FINAN.	1ra.MINIST.OBRA CONSTR.CUBIERTA MET.CANCHA BASQUET.MAZATAN (3X1)			26/08/2009	2A.79.6108.02
<b>TOTAL DEL 23/06/09</b>		<b>434,224.00</b>						
DIA	RECIBO	IMPORTE	NOMBRE	CONCEPTO			DEPOSITADO	No. CUENTA
30/06/2009	134634	43,750.00	SEDESOL	1ra.MINIST.OBRA CONSTR.CTRO.DESARR.LOC:EL CAPOMO (3X1 MIGRANTES)			13/07/2009	-
30/06/2009	134635	43,750.00	SEC.FINAN.	1ra.MINIST.OBRA CONSTR.CTRO.DESARR.LOC:EL CAPOMO (3X1 MIGRANTES)			26/08/2009	2A.79.6108.02
<b>TOTAL DEL 30/06/09</b>		<b>87,500.00</b>						
<b>TOTAL MES JUNIO/2009</b>		<b>789,104.00</b>						

RELACION DE RECIBOS CORTADOS EN CAJA CHICA DEL H.XXXVII AYTO. DE COMPOSTELA,NAYARIT									
CORRESPONDIENTES AL RAMO 20 (SEDESOL,SEC.DE FINANZAS Y PROG. 3X1) AGOSTO,SEPTIEMBRE Y 08 OCTUBRE 2009									
DIA	RECIBO	IMPORTE	NOMBRE	CONCEPTO	No.OFICIO	DE FECHA	DEPOSITADO	No.CUENTA	
13/08/2009	60501 A	70,299.00	SEC.FINAN	1era.MINIST.DESARR.ZONAS PRIORITAR.	1381000-UDSH-AP167/09	07/08/2009	-	-	-
13/08/2009	60502 A	106,025.00	SEDESOL	1era.MINIST.DESARR.ZONAS PRIORITAR.	1381000-UDSH-AP167/09	07/08/2009	-	-	-
13/08/2009	60503 A	70,295.00	SEDESOL	2da.MINIST.DESARR.ZONAS PRIORITARIA	1381000-UDSH-AP167/09	07/08/2009	02/12/2009	-	-
13/08/2009	60504 A	106,022.00	SEDESOL	2da.MINIST.DESARR.ZONAS PRIORITARIA	1381000-UDSH-AP167/09	07/08/2009	02/12/2009	-	-
13/08/2009	60505 A	260,861.00	SEDESOL	2da.MIN.APORT.FED.3X1 P/MIGRANTES	1381000-UDSH-AP-073/09	15/06/2009	02/12/2009	-	-
13/08/2009	60506 A	260,861.00	SEC.FINAN	2da.MIN.APORT.EST. 3X1 P/MIGRANTES	1381000-UDSH-AP-073/09	15/06/2009	-	2A.79.6108.02	-
13/08/2009	60508 A	955,603.00	SEDESOL	2da.MIN.APORT.FED.3X1 P/MIGRANTES	1381000-UDSH-AP-049/09	11/05/2009	02/12/2009	-	-
13/08/2009	60509 A	955,603.00	SEC.FINAN	2da.MIN.APORT.EST. 3X1 P/MIGRANTES	1381000-UDSH-AP-049/09	11/05/2009	-	2A.79.6108.02	-
<b>TOTAL DE 13/08/09</b>		<b>2,785,569.00</b>							
<b>TOTAL AGOSTO/2009</b>		<b>2,785,569.00</b>							
DIA	RECIBO	IMPORTE	NOMBRE	CONCEPTO	No.OFICIO	DE FECHA	DEPOSITADO	No.CUENTA	
02/09/2009	60511 A	176,324.00	SEDESOL	PROGRAMA DES. DE ZONAS PRIORITARIA	-	-	04/09/2009	-	-
<b>TOTAL DE 02/09/09</b>		<b>176,324.00</b>							
DIA	RECIBO	IMPORTE	NOMBRE	CONCEPTO	No.OFICIO	DE FECHA	DEPOSITADO	No.CUENTA	
14/09/2009	60514 A	60,919.50	SEDESOL	1era.MINIS.APORT.FED.PROG.EMPL.TEMP	1381000-UDSH-AP-187/09	-	02/10/2009	-	-
14/09/2009	60516 A	24,582.00	SEDESOL	1era.MINIS.APORT.FED.PROG.EMPL.TEMP	1381000-UDSH-AP-180/09	-	02/10/2009	-	-
<b>TOTAL DEL 14/09/09</b>		<b>85,501.50</b>							
<b>TOTAL SEPTIEMBRE/09</b>		<b>261,825.50</b>							
DIA	RECIBO	IMPORTE	NOMBRE	CONCEPTO	No.OFICIO	DE FECHA	DEPOSITADO	No.CUENTA	
08/10/2009	60521 A	60,919.50	SEDESOL	2da.MINIST.APORT.FED.EMPL.TEMPORAL	1381000-UDSH-AP-187/09	-	14/10/2009	-	-
08/10/2009	60523 A	24,582.00	SEDESOL	2da.MINIST.APORT.FED.EMPL.TEMPORAL	1381000-UDSH-AP-180/09	-	14/10/2009	-	-
<b>TOTAL DEL 08/10/09</b>		<b>85,501.50</b>							
<b>TOTAL OCTUBRE/09</b>		<b>85,501.50</b>							

RELACION DE RECIBOS CORTADOS EN CAJA CHICA DEL H.XXXVII AYTO. DE COMPOSTELA,NAYARIT									
CORRESPONDIENTES AL RAMO 20 (SEDESOL,SEC.DE FINANZAS Y PROG. 3X1) NOVIEMBRE 2009									
DIA	RECIBO	IMPORTE	NOMBRE	CONCEPTO	PROGRAMA	DE FECHA	DEPOSITADO	No.CUENTA	
03/11/2009	60524 A	19,375.00	SEDESOL	PAGO 1era.MINISTR.EQUIP.COM.COMPOST	3X1 MIGRANTES	-		-	
03/11/2009	60525 A	19,375.00	SEDESOL	PAGO 1era.MIN.EQUIP.CEN.COM.COMPOST	3X1 MIGRANTES	-		2A.79.6108.02	-
03/11/2009	60526 A	138,362.00	SEDESOL	PAGO 1era.MIN.CON.S.CANCHA FUT PEÑIT	3X1 MIGRANTES	-		-	-
03/11/2009	60527 A	138,362.00	SEC.FINAN	PAGO 1era.MIN.CON.S.CANCHA FUT PEÑIT	3X1 MIGRANTES	-		2A.79.6108.02	-
03/11/2009	60528 A	19,375.00	SEDESOL	PAGO 2da..MIN.EQUIP.CEN.COM.COMPOST	3X1 MIGRANTES	-		-	-
03/11/2009	60529 A	19,375.00	SEC.FINAN	PAGO 2da..MIN.EQUIP.CEN.COM.COMPOST	3X1 MIGRANTES	-		2A.79.6108.02	-
03/11/2009	60530 A	138,362.00	SEDESOL	PAGO 2da.MIN.CON.S.CANCHA FUT PEÑIT	3X1 MIGRANTES	-	7.00	-	-
03/11/2009	60531 A	138,362.00	SEC.FINAN	PAGO 2da.MIN.CON.S.CANCHA FUT PEÑIT	3X1 MIGRANTES	-		2A.79.6108.02	-
<b>TOTAL DEL 03/11/09</b>		<b>630,948.00</b>							
DIA	RECIBO	IMPORTE	NOMBRE	CONCEPTO	NO.OFICIO	DE FECHA	DEPOSITADO	PROGRAMA	
13/11/2009	60540 A	24,787.50	SEDESOL	2da.MIN.APORTACION FEDERAL	1381000-IDSH-AP-239/09	06/11/2009	25/11/2009	3X1 MIGRANT	
13/11/2009	60539 A	24,787.50	SEDESOL	1era.MIN.APORTACION FEDERAL	1381000-UDS-AP-139/09	06/11/2009	25/11/2009	3X1 MIGRANT	
<b>TOTAL 13/11/09</b>		<b>49,575.00</b>							
DIA	RECIBO	IMPORTE	NOMBRE	CONCEPTO	NO.OFICIO	DE FECHA	DEPOSITADO	CUENTA	
26/11/2009	60545 A	32,758.00	SEDESOL	1era.MINISTRACION PROG.HABITAT	-	-	02/12/2009	-	
26/11/2009	60546 A	8,240.00	SEC.FINAN	PAGO DE MINISTR.PROG.HABITAT	-	-	03/02/2010	2A.38.6106.01	
<b>TOTAL 26/11/09</b>		<b>40,998.00</b>							
<b>TOTAL NOVIEMBRE/09</b>		<b>721,521.00</b>							



RELACION DE DEPOSITOS Y FALTANTES CORRESPONDIENTE AL RAMO 20 2010

NOBRE DEL PROGRAMA	No. RECIBO	IMPORTE	POLIZA	FECHA DE CORTE	FECHA DE DEPOSITO	IMPORTE	POLIZA	A DEPOSITAR	OBRA-PROGRAI
3X1 2010 1ERA.MINIST	142731	452,436.50	I00203	01/06/2010	08/06/2010	452,436.50	I00208	-	No.1381000-UDSH-AP-043/10
3X1 2010 1ERA.MINIST	142732	452,436.50	I00203	01/06/2010	-	-	-	452,436.50	No.1381000-UDSH-AP-043/20
TU CASA 2010	142768	70,750.00	I00204	02/06/2010	02/06/2010	70,750.00	I00204	-	APORTACION BENEFICIARIOS-
HABITAT 2010 UNICA MIN	142901	2,017,534.00	I00208	08/06/2010	16/06/2010	2,017,534.00	I00224	-	No.138.2000/P.H./AP/10/002
HABITAT 2010 UNICA MIN	142901	315,238.00	I00208	08/06/2010	-	-	-	315,238.00	No.138.2000/P.H./AP/10/002
TU CASA 2009	143106	34,400.00	I00225	17/06/2010	17/06/2010	34,400.00	I00225	-	APORTACION BENEFICIARIOS-
HABITAT 2010 UNICA MIN	143540	1,963,788.00	I00255	13/07/2010	19/07/2010	1,963,788.00	I00270	-	No.138.2000/P.H./AP/10/011
HABITAT 2010 UNICA MIN	143542	695,143.00	I00255	13/07/2010	19/07/2010	695,143.00	I00270	-	No.138.2000/P.H./AP/10/023
HABITAT 2010 UNICA MIN	143544	235,713.00	I00255	13/07/2010	19/07/2010	235,713.00	I00270	-	No.138.2000/P.H./AP/10/025
ZONAS PRIO/10 1ERA. MIN	143965	74,079.50	I00273	22/07/2010	28/07/2010	74,079.50	I00281	-	No.1381000-UDSH-AP-091/10
ZONAS PRIO/10 1ERA. MIN	143696	47,263.00	I00273	22/07/2010	28/07/2010	47,263.00	I00281	-	No.1381000-UDSH-AP-091/10
ZONAS PRIO/10 1ERA. MIN	143697	12,346.50	I00273	22/07/2010	-	-	-	12,346.50	No.138100-UDSH-AP-091/10 /
ZONAS PRIO/10 1ERA. MIN	143698	7,876.50	I00273	22/07/2010	-	-	-	7,876.50	No.138100-UDSH-AP-091/10 /
3X1 2010 1ERA.MINIST	144059	301,194.50	I00296	09/08/2010	23/08/2010	301,194.50	I00316	-	No.1381000-UDSH-AP-129/10
HABITAT 2010 UNICA MIN	143600	306,841.00	I00257	15/07/2010	-	-	-	306,841.00	No.138.2000/P.H./AP/10/011
HABITAT 2010 UNICA MIN	143601	108,615.00	I00257	15/07/2010	-	-	-	108,615.00	No.138.2000/P.H./AP/10/023
HABITAT 2010 UNICA MIN	143602	36,829.00	I00257	15/07/2010	-	-	-	36,829.00	No.138.2000/P.H./AP/10/025
HABITAT 2010 UNICA MIN	144385	452,919.00	I00302	17/08/2010	07/09/2010	452,919.00	I00339	-	No.138.2000/P.H./AP/10/034-
HABITAT 2010 UNICA MIN	144386	70,774.00	I00302	17/08/2010	-	-	-	70,774.00	No.1382000/P.H./AP/10/034-
INFRAESTR DEP (CONADE)	144387	2,888,571.00	I00302	17/08/2010	23/09/2010	2,888,571.00	I00349	-	1ERA. ETAPA CONST UNIDAD
3X1 2010 1ERA.MINIST	145123	310,267.00	I00340	08/09/2010	30/09/2010	310,267.00	I00359	-	No.138100-UDSH-AP-141/10 /
3X1 2010 1ERA.MINIST	145124	825,143.00	I00340	08/09/2010	21/09/2010	825,143.00	I00347	-	No.138100-UDSH-AP-141/10 /
3X1 2010 1ERA.MINIST	145125	301,194.50	I00340	08/09/2010	30/09/2010	301,194.50	I00359	-	No.138100-UDSH-AP-129/10 /
HABITAT 2010 UNICA MIN	145129	612,500.00	I00340	08/09/2010	30/09/2010	612,500.00	I00359	-	No.COP-DGP-R33-FVIII-026/2C
RELLENO SANITARIO 1ERA	145239	735,000.00	I00344	14/09/2010	23/09/2010	735,000.00	I00349	-	CONV. SEMAR No. COP-DGP-F
HABITAT 2010 UNICA MIN	145690	145,966.00	I00375	01/10/2010	07/10/2010	145,966.00	I00379	-	No.138.2000/P.H./AP/10/044
HABITAT 2010 UNICA MIN	145690	22,808.00	I00375	01/10/2010	-	-	-	22,808.00	No.138.2000/P.H./AP/10/044
EMPLEO TEMPOR 2DA MIN	145703	187,110.00	I00375	01/10/2010	-	-	-	187,110.00	No.1381000-UDSH-AP-189/10
EMPLEO TEMPOR 2DA MIN	145705	187,110.00	I00375	01/10/2010	-	-	-	187,110.00	No.1381000-UDSH-AP-189/10
HABITAT 2010 UNICA MIN	146039	648,937.00	-	14/10/2010	-	-	-	648,937.00	No.138.2000/P.H./AP/10/047
HABITAT 2010 UNICA MIN	146040	101,395.00	-	14/10/2010	-	-	-	101,395.00	No.138.2000/p.h./ap/10/047
<b>SUMA</b>		<b>14,622,178.50</b>			<b>DEPOSITADO</b>	<b>12,163,862.00</b>		<b>2,458,316.50</b>	<b>14,622,178.50</b>

RELACION DE DEPOSITOS Y FALTANTES CORRESPONDIENTE AL RAMO 20 2010

NOMBRE DE LA CUENTA	No. RECIBO	IMPORTE	POLIZA	FECHA DE CORTE	FECHA DE DEPOSITO	IMPORTE	POLIZA	A DEPOSITAR	OBI
1 2010 1ERA.MINIST	142731	452,436.50	100203	01/06/2010	08/06/2010	452,436.50	100208	-	No.1381000-UDSH-AI
1 2010 1ERA.MINIST	142732	452,436.50	100203	01/06/2010	-	-	-	452,436.50	No.1381000-UDSH-AI
TU CASA 2010	142768	70,750.00	100204	02/06/2010	02/06/2010	70,750.00	100204	-	APORTACION BENEFII
ITAT 2010 UNICA MIN	142901	2,017,534.00	100208	08/06/2010	16/06/2010	2,017,534.00	100224	-	No.138.2000/P.H./AP
ITAT 2010 UNICA MIN	142901	315,238.00	100208	08/06/2010	-	-	-	315,238.00	No.138.2000/P.H./AP
TU CASA 2009	143106	34,400.00	100225	17/06/2010	17/06/2010	34,400.00	100225	-	APORTACION BENEFII
ITAT 2010 UNICA MIN	143540	1,963,788.00	100255	13/07/2010	19/07/2010	1,963,788.00	100270	-	No.138.2000/P.H./AP
ITAT 2010 UNICA MIN	143542	695,143.00	100255	13/07/2010	19/07/2010	695,143.00	100270	-	No.138.2000/P.H./AP
ITAT 2010 UNICA MIN	143544	235,713.00	100255	13/07/2010	19/07/2010	235,713.00	100270	-	No.138.2000/P.H./AP
AS PRIO/10 1ERA. MIN	143965	74,079.50	100273	22/07/2010	28/07/2010	74,079.50	100281	-	No.1381000-UDSH-AI
AS PRIO/10 1ERA. MIN	143696	47,263.00	100273	22/07/2010	28/07/2010	47,263.00	100281	-	No.1381000-UDSH-AI
AS PRIO/10 1ERA. MIN	143697	12,346.50	100273	22/07/2010	-	-	-	12,346.50	No.138100-UDSH-AP-
AS PRIO/10 1ERA. MIN	143698	7,876.50	100273	22/07/2010	-	-	-	7,876.50	No.138100-UDSH-AP-
1 2010 1ERA.MINIST	144059	301,194.50	100296	09/08/2010	23/08/2010	301,194.50	100316	-	No.1381000-UDSH-AI
ITAT 2010 UNICA MIN	143600	306,841.00	100257	15/07/2010	-	-	-	306,841.00	No.138.2000/P.H./AP
ITAT 2010 UNICA MIN	143601	108,615.00	100257	15/07/2010	-	-	-	108,615.00	No.138.2000/P.H./AP
ITAT 2010 UNICA MIN	143602	36,829.00	100257	15/07/2010	-	-	-	36,829.00	No.138.2000/P.H./AP
ITAT 2010 UNICA MIN	144385	452,919.00	100302	17/08/2010	07/09/2010	452,919.00	100339	-	No.138.2000/P.H./AP
ITAT 2010 UNICA MIN	144386	70,774.00	100302	17/08/2010	-	-	-	70,774.00	No.1382000/P.H./AP
MAESTR DEP (CONADE)	144387	2,888,571.00	100302	17/08/2010	-	-	-	2,888,571.00	1ERA. ETAPA CONST
1 2010 1ERA.MINIST	145123	310,267.00	100340	08/09/2010	-	-	-	310,267.00	No.138100-UDSH-AP-
1 2010 1ERA.MINIST	145124	825,143.00	100340	08/09/2010	-	-	-	825,143.00	No.138100-UDSH-AP-
1 2010 1ERA.MINIST	145125	301,194.50	100340	08/09/2010	-	-	-	301,194.50	No.138100-UDSH-AP-
ITAT 2010 UNICA MIN	145129	612,500.00	100340	08/09/2010	-	-	-	612,500.00	No.COP-DGP-R33-FVI
NO SANITARIO 1ERA	145239	735,000.00		14/09/2010	-	-	-	735,000.00	CONV. SEMAR No.
	<b>SUMA</b>	<b>13,328,852.50</b>			<b>DEPOSITADO</b>	<b>6,345,220.50</b>		<b>6,983,632.00</b>	<b>13,328,852.50</b>